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Motto:	  "Empower	  and	  Evolve"	  
	  
	  
	  
Kära	  IW-‐vänner!	  
Nu	  när	  vintermörkret	  börjat	  ta	  över	  dagen	  är	  det	  mysigt	  att	  träffas	  till	  levande	  ljus	  ,	  en	  god	  bit	  mat,	  
trevligt	  föredrag	  och	  glada	  IW-‐vänner.	  
Så	  hände	  det	  måndagen	  den	  19	  november	  på	  Esters.	  
Vi	  åt	  gott	  och	  drack	  kaffet	  medans	  vi	  lyssnade	  på	  Jan	  André	  och	  Jenny	  Forslund,	  båda	  
bibliotekarier	  från	  Fyren.	  De	  visade	  bilder	  och	  berättade	  om	  allt	  vi	  kan	  använda	  vårt	  fina	  kulturhus	  
till	  och	  tipsade	  om	  program	  som	  kommer	  gå	  av	  stapeln	  på	  Fyren	  fram	  igenom.	  Mycket	  intressant	  
och	  lockande.	  
Därefter	  fick	  vi	  några	  goda	  tips	  på	  böcker	  som	  man	  blev	  riktigt	  sugen	  på	  att	  läsa:	  
Jane	  Gardams	  serie	  med	  tre	  böcker:	  En	  engelsk	  gentleman,	  En	  trogen	  kvinna,	  De	  sista	  vännerna	  
Nina	  Liman:	  Konsten	  att	  fejka	  arabiska	  
Nina	  Burton:	  Gutenbergska	  galaxens	  nova	  
Tessa	  Hadley:	  Syskonen	  
Rachel	  Cusk:	  Konturer	  och	  Transit	  	  
Jonas	  Gardell:Till	  minne	  av	  en	  villkorslös	  kärlek	  
	  
Rose-‐Marie	  hälsade	  från	  vår	  vänklubb	  i	  Skagen.	  De	  har	  några	  projekt	  som	  t.ex	  Var	  och	  en	  fick	  på	  
årsmötet	  	  ta	  hand	  om	  en	  nalle	  som	  sedan	  skickades	  till	  ett	  barnhospice.	  De	  har	  också	  3-‐minuters-‐
"föredrag"	  om	  något	  man	  vill	  berätta	  om	  -‐	  inte	  ngt	  "EGO"-‐föredrag.	  
I	  fortsättningen	  kommer	  vi	  att	  byta	  månadsbrev	  med	  Skagenvännerna.	  
	  
Elly	  höll	  i	  det	  populära	  vinlotteriet	  som	  vanligt	  med	  två	  viner	  	  från	  Frankrike.	  
	  
Matriklar	  och	  stadgar	  delades	  ut.	  
	  
Det	  har	  beslutats	  att	  i	  fortsättningen	  kommer	  vi	  inte	  att	  få	  matriklar	  i	  pappersform.	  
	  
Fistula	  har	  beslutats	  att	  bli	  det	  	  nya	  hjälpprojektet	  i	  distriktet.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



   

	  
	  
Kommande	  program:	  
	  

10	  /12	  NOBELFEST	  kl	  14.30	  på	  Esters	  
Vi	  firar	  Nobeldagen	  med	  ett	  trevligt	  och	  festligt	  program.	  
	  
Valfri	  klädsel	  men	  bär	  något	  tillbehör	  	  som	  glittrar.	  
	  
Vi	  serveras	  en	  3-‐rätters	  middag.	  Vatten	  serveras	  till	  maten	  men	  annan	  dricka	  finns	  att	  köpa.	  
Vi	  ordnar	  ett	  lotteri	  med	  exklusiva	  priser	  där	  överskottet	  går	  till	  Narkotikasökhundarna.	  
Ta	  inte	  med	  någon	  egen	  sak	  till	  lotteriet	  som	  vi	  brukar	  till	  julfesten	  men	  pengar	  till	  lotter.	  
	  
Fler	  trevliga	  och	  underhållande	  programpunkter	  väntar	  er	  under	  festen.	  
Det	  vill	  du	  väl	  inte	  missa!	  
	  
Roligt	  om	  du	  tar	  med	  dig	  en	  gäst!	  
Kostnad:	  300	  kr	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
OBS!	  Anmälan	  senast	  	  	  6	  december	  till	  Gunilla	  Attman,	  gunilla.attman@hotmail.com,	  
tel.070-‐2172551	  eller	  Berit	  Niklasson,	  33niklasson@telia.com,	  tel:073-‐6939789	  
	  
	  
10	  januari	  2019:	  Innerwheeldagen	  hos	  oss.	  Vi	  har	  bjudit	  in	  Gbg	  Norra	  IWC,	  Gbg	  Södra	  IWC	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  och	  Varberg	  IWC	  
Tänk	  på	  att	  även	  vi	  medlemmar	  ska	  betala	  in	  200	  kr	  enligt	  inbjudan!	  
IW-‐dagen	  blir	  vårt	  klubbmöte	  i	  januari.	  
	  
	  
En	  fin	  1:a	  Advent	  önskar	  jag	  dig	  
Ulla	  Ahlerup	  
	  Sekreterare	  	   


